
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 032-2020
Data da Sessão: 25/06/2020
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: Constitui objeto da presente licitação: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS E
EQUIPAMENTOS PARA SERREM USADOS NA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO
PUBLICA DESTE MUNICIPIO.

Documentos da Licitação

Edital
Ata

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 11.468.154/0001-29 - RAZÃO SOCIAL / NOME:A. SIQUEIRA CONSTRUCAO
EIRELI
CNPJ / CPF: 25.003.525/0001-01 - RAZÃO SOCIAL / NOME:BARBOSA E SILVA INDUSTRIA E
COMERCIO DE MOVEIS E LUMINARIAS LTDA
CNPJ / CPF: 33.330.526/0001-99 - RAZÃO SOCIAL / NOME:C DE A FERREIRA E CIA LTDA
CNPJ / CPF: 00.226.324/0001-42 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ELETRICA LUZ COMERCIAL DE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA
CNPJ / CPF: 32.617.419/0001-83 - RAZÃO SOCIAL / NOME:GOLED INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA ME
CNPJ / CPF: 00.779.608/0001-66 - RAZÃO SOCIAL / NOME:HIDRO-ELETRO SERVICOS E
COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
CNPJ / CPF: 24.840.693/0001-99 - RAZÃO SOCIAL / NOME:LLINS COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS E SERVICOS EIRELI

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 11.468.154/0001-29

RAZÃO SOCIAL / NOME: A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI

CONTRATO NÚMERO: 062-2020

VALOR: R$ 27.171,25



VIGÊNCIA: 10/07/2020 a 17/07/2020

2. CNPJ / CPF: 00.226.324/0001-42

RAZÃO SOCIAL / NOME: ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 060-2020

VALOR: R$ 110.385,30

VIGÊNCIA: 10/07/2020 a 17/07/2020

3. CNPJ / CPF: 32.617.419/0001-83

RAZÃO SOCIAL / NOME: GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME

CONTRATO NÚMERO: 061-2020

VALOR: R$ 45.290,00

VIGÊNCIA: 10/07/2020 a 17/07/2020

4. CNPJ / CPF: 00.779.608/0001-66

RAZÃO SOCIAL / NOME: HIDRO-ELETRO SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL
ELETRICO LTDA

CONTRATO NÚMERO: 063-2020

VALOR: R$ 101.654,00

VIGÊNCIA: 10/07/2020 a 17/07/2020


